

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ปช.ถ. ๔๔ - ๐๑๖ สายห้วยพลู - เชื่อมตำบลชัยเกษม หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยพลู ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาวรวม ๒๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ ช่วง หรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๑,๗๓๔.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,734.000	14.86	25,767.24	1.3642	20.27	35,151.66
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	86.700	689.33	59,764.91	1.3642	940.38	81,531.29

เกษมสันต์ งามข้า

30 มิถุนายน 2568 15:15:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ปช.ถ. ๔๔ - ๐๑๖ สายห้วยพลู - เชื่อมตำบลชัยเกษม หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยพลู ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาวรวม ๒๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ ช่วง หรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๑,๗๓๔.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,734.000	344.86	597,987.24	1.3642	470.45	815,774.19
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	121.11	6,539.94	1.3642	165.21	8,921.78
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	114.000	94.02	10,718.28	1.3642	128.26	14,621.87
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	289.000	74.91	21,648.99	1.3642	102.19	29,533.55
7	4. งานแบบหล่อคอนกรีต 4.1 งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	130.050	139.00	18,076.95	1.3642	189.62	24,660.57
รวมราคากลาง								1,010,194.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ปช.ถ. ๔๔ - ๐๑๖ สายห้วยพลู - เชื่อมตำบลชัยเกษม หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยพลู ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาวรวม ๒๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ ช่วง หรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๑,๗๓๔.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ปข.ถ. ๔๔ - ๐๑๖ สายห้วยพลู - เชื่อมตำบลชัยเกษม หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยพลู ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาวรวม ๒๘๙.๐๐
	เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ ช่วง หรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๑,๗๓๔.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง

เกษมสันต์ งามขำ

(เกשמสันต์ งามขำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เตือนใจ สุวรรณหงษ์

(เตือนใจ สุวรรณหงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปวันญรักส์ การชนะ

(ปวันญรักส์ การชนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง